西東京市　ふるさと納税寄附金申込書

令和　　年　月　日

西東京市長　宛

西東京市に、下記のとおり寄附いたします。

❶ 寄附者
	ふりがな
氏名
（団体名および
代表者名）

	通称名

	住所
（所在地）
	〒　　　－

	電話番号等
	（電話番号）　　　　　　　（FAX）

※氏名は、楷書でご記入ください。

❷ 寄附金額　　　　　　金　　　　　　　　　円

❸ 寄附金の使途指定

地域振興によるまちづくり
「いこいーな」を活用した地域の愛着心の醸成など、市民の連携強化や地域振興

	地域福祉によるまちづくり
障害者福祉、高齢者福祉、子育ち・子育て、健康づくりなど総合的な地域福祉の推進

	文化芸術振興によるまちづくり
市民が活動しやすい環境づくりや文化芸術を担う人づくりなど、文化芸術に関する活動の推進

	スポーツ振興によるまちづくり
多様なスポーツを楽しめる環境づくりなど、スポーツ活動の支援

	みどりの保護・育成によるまちづくり
緑の保護、育成、緑地の確保等の緑化事業の推進

	施設整備によるまちづくり
公共施設の改修や道路の整備など

地球温暖化防止対策によるまちづくり
地球温暖化の防止対策を推進し、地球環境を良くするために活用

西東京市全体のために
市が行う様々な事業のために活用

	その他〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

※裏面に続きます

❹ 寄附金の納付方法
下記のいずれかに☑をつけてください。

	　現金納付
	　　　　　西東京市役所(田無庁舎)３階広報プロモーション課窓口にて受け付けております。
こちらの申込書と現金をご持参ください。

	　納付書払い
こちらの申込書を郵送してください。後日、納入通知書または納付書を送付いたします。
お取り扱いできる金融機関は以下のとおりです。手数料は無料です。
三菱UFJ銀行、みずほ銀行、きらぼし銀行、東和銀行、
飯能信用金庫、興産信用金庫、東京三協信用金庫、西京信用金庫
西武信用金庫、東京信用金庫、城北信用金庫、巣鴨信用金庫
青梅信用金庫、多摩信用金庫、大東京信用組合、ハナ信用組合、中央労働金庫
東京みらい農業協同組合、東京都信用農業協同組合連合会及び都内各農業協同組合

	　郵便局(ゆうちょ銀行)での納付
こちらの申込書を郵送してください。後日、専用払込み用紙（リーフレット附属）を送付いたします。
郵便局（ゆうちょ銀行）の窓口でお納めいただけます。

❺ 寄附金税額控除に係る申告特例申請書（ふるさと納税ワンストップ特例制度）をご希望の方は、下の□に☑をしてください。

※給与所得者等がふるさと納税を行う場合、確定申告をせずに寄付金控除を受ける申請です。
　ただし、年間５団体以内の寄附に限ります。

❻ 寄附者情報の公表について
市では、ご寄附いただいたご本人様の了解に基づき、お名前・寄附金額を市報において、公表させていただいております。

	下記のいずれかに☑をつけてください。
	　氏名・寄附金額の掲載に承諾します
の掲載に承諾します
の掲載に承諾します

	　氏名のみ
	　寄附金額のみ

	　掲載に承諾しません

令和７年７月